DAE S/A ÁGUA E ESGOTO

EDITAL Nº 025, DE 28 DE JUNHO DE 2022

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

CONVOCAÇÃO PERÍCIA MÉDICA

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público, Sra. Claudia Santos

Fagundes, no uso de suas atribuições legais e face ao que consta no processo DAE nº 2.971-

0/2018, torna pública a CONVOCAÇÃO do candidato deficiente, habilitado no Concurso

Público nº 001/2018, do emprego de Oficial de Obras e Manutenção Categoria I, para

realização da Perícia Médica.

FAZ SABER que fica o candidato abaixo relacionado, convocado a comparecer na ASOMETRA
Engenharia de Segurança e Medicina do Trabalho, sita à Av. Henrique Andrés nº 226 – Centro
– Jundiaí/SP, no dia 04/07/2022, conforme horário abaixo, munido de relatório médico e
exames complementares, relacionados à deficiência alegada, a fim de realizar a perícia médica,
conforme disposto na Lei Municipal nº 4.420, de 20 de setembro de 1994 e alterações
posteriores.

FAZ SABER TAMBEM, que o não comparecimento no dia e horário abaixo estipulado, implica
na exclusão do candidato da Lista Especial (com deficiência), configurando somente na Lista
Geral.

CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA

113- OFICIAL DE OBRAS E MANUTENÇÃO CATEGORIA I

 15h30

Candidato Inscrição

JOSÉ PAULINO DE MORAES JUNIOR 77540

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na Imprensa
Oficial do Município de Jundiaí, disponível no site da DAE www.daejundiai.com.br e no site do
IBAM www.ibamsp-concursos.org.br/.

CLAUDIA SANTOS FAGUNDES
Presidente da Comissão Especial do Concurso Público

http://www.daejundiai.com.br/
http://www.ibamsp-concursos.org.br/